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ACTA DE EVALUACION CURRICULAR DE LOS PARTICIPANTES DEL PROCESO CAS N°003-2024-

MPPA PARA CONTRATAR PERSONAL BAJO EL REGIMEN DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 EN LA 

MODALIDAD NECESIDAD TRANSITORIA 

ACTA N° 002-2023/MPPA-CECAS 

Siendo las 09:00 horas del 20 de setiembre de 2024, en la Sala de Regidores de la Municipalidad Provincial de Padre 
Abad, ubicado en la Av. Simón Bolívar N°536-5446 del Distrito de Padre Abad, de la provincia de Padre Abad y 
Departamento de Ucayali, se reunieron los Miembros de la COMITÉ EVALUADOR Lic. Adm. Naidu S. Carrión Cabana, 
Jefe de la Oficina de Gestión de Recursos Humanos, en calidad de Presidente; el CPC. Peter Nixon Niño Llashag, 
Director de la Oficina de Administracion como Primer Miembro; y la  C.P.C. Manuela Trujillo Alvarez, Director de la 
Oficina General de Planeamiento y Presupuesto, como Segundo Miembro; de acuerdo a la Resolución de Gerencia 
Municipal N° 0160-2024-MPPA-A-GM, de fecha 8 de marzo de 2024, en cumplimiento al cronograma se inicia la 
Evaluacion Curricular opteniendo el siguiente resultado. 
 
RESULTADO: 

A continuación, se detalla el resultado obtenido por los postulantes en la Evaluación Curricular: 

 
MARCA 

TEMPORA

L 

NOMBRES APELLIDOS PUESTOS 
UNIDAD 

ORGANICA 
DEPENDENCIA 

OBSERVACIO

N 

CURRICULLA

R 

19/9/2024 

8:46:10 
WILDER 

ECHEVARRIA 

LEBLANC 

ANALISTA EN 

EJECUCION DE 

OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

NO CUMPLE CON 

LA 

PRESENTACIÓN 

CORRECTA Y 

FORMALIDADES 

DE HOJA DE VIDA 

(IV) 

 

19/9/2024 

8:26:55 
YESSEMITH 

SALAS 

SALVADOR 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

NO CUMPLE CON 

LA 

PRESENTACIÓN 

CORRECTA Y 

FORMALIDADES 

DE HOJA DE VIDA 

(IV) 

 

19/9/2024 

8:56:13 

IRWIN 

CLEVER 

JARAMILLO 

RUIZ 

JEFE DE LA 

OFICINA DE 

TECNOLOGIAS 

DE INFORMACION 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

NO ADJUNTA 

ANEXOS (IV) 
 

19/9/2024 

8:56:36 

ALESSANDR

A GEOMARA 

DELGADO 

DURAN 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

SUB GERENCIA DE 

PARTICIPACIÓN Y 

SEGURIDAD 

CIUDADANA 

GERENCIA DE 

SERVICIOS 

MUNICIPALES Y 

GESTION 

AMBIENTAL 

NO CUMPLE CON 

LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA DE 

GRADO Y 

CARRERA 

REQUERIDO 

 

19/9/2024 

8:57:59 
ANTHONY 

SALAS 

SANDOVAL 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

SUB GERENCIA DE 

PARTICIPACIÓN Y 

SEGURIDAD 

CIUDADANA 

GERENCIA DE 

SERVICIOS 

MUNICIPALES Y 

GESTION 

AMBIENTAL 

NO CUMPLE CON 

EL FOLIO 

CORRECTO (IV) 

 

19/9/2024 

9:05:55 
OMERO 

HUERTA 

MURGA 

SUBGERENTE DE 

PROGRAMAS 

SOCIALES 

SUBGERENCIA DE 

PROGRAMAS 

SOCIALES 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

NO TIENE LA 

EXPERIENCIA EN 

LA FUNCIÓN O 

LA MATERIA 

REQUERIDA 

 

19/9/2024 

9:09:11 
JUAN JAVIER 

PRADO 

CUCHO 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

TESORERIA 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

NO ESTA 

CORRECTAMENT

E RELLENADO EL 

ANEXO 2 

 

19/9/2024 

9:28:57 

LUIS 

ALBERTO 

CHAVEZ 

BOLIVAR 

SUBGERENCIA 

DE DESARROLLO 

ECONOMICO Y 

PRODUCTIVO 

SUBGERENCIA DE 

DESARROLLO 

ECONOMICO Y 

PRODUCTIVO 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

 43 

19/9/2024 

9:45:03 

LUIS 

ALBERTO 

CHAVEZ 

BOLIVAR  

SUBGERENCIA 

DE DESARROLLO 

ECONOMICO Y 

PRODUCTIVO 

SUBGERENCIA DE 

DESARROLLO 

ECONOMICO Y 

PRODUCTIVO 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

DUPLICADO  

19/9/2024 

9:49:25 

JOHN 

WILLIAMS 

RAMOS 

VIGILIO 

ANALISTA EN 

EJECUCION DE 

OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

 43 

http://www.munipadreabad.gob.pe/
mailto:sgrh@munipadreabad.gob.pe


MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD   

==DEPARTAMENTO - UCAYALI == 

 “Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las                  
heroicas Batallas de Junín y Ayacucho”. 

 

Av. Simón Bolívar N°536-546 / Teléfono: 061-481079 
www.munipadreabad.gob.pe – sgrh@munipadreabad.gob.pe 

 

19/9/2024 

9:52:52 

EDON 

CARLOS 

RICSE 

MUÑICO 

ANALISTA EN 

EJECUCION DE 

OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

NO CUMPLE CON 

LA 

PRESENTACIÓN 

CORRECTA Y 

FORMALIDADES 

DE HOJA DE VIDA 

(IV) 

 

19/9/2024 

10:20:42 

FRANZ 

MICHAEL 

CUÍPAL 

SALAZAR 

ANALISTA EN 

EJECUCION DE 

OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

NO CUMPLE CON 

LA 

PRESENTACIÓN 

CORRECTA Y 

FORMALIDADES 

DE HOJA DE VIDA 

(IV) 

 

19/9/2024 

10:37:19 
SAMUEL 

MARRUFO 

SAMUEL 

JEFE DE UNIDAD 

DE 

PARTICIPACION 

VECINAL 

SUB GERENCIA DE 

PARTICIPACIÓN Y 

SEGURIDAD 

CIUDADANA 

GERENCIA DE 

SERVICIOS 

MUNICIPALES Y 

GESTION 

AMBIENTAL 

 38 

19/9/2024 

10:42:31 

RICHARD 

DEVIS  

ZAVALETA 

QUINTO 
JEFE DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 

PROGRAMAS 

SOCIALES 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

 47 

19/9/2024 

10:42:36 

JOSE 

JEFFERSON 

BARRIENTOS 

CASTILLO 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

SUBGERENCIA DE 

SERVICIOS 

SOCIALES Y 

COMUNIDADES 

NATIVAS 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

SOLO PRESENTA 

ÓRDENES DE 

SERVICIOS 

 

19/9/2024 

11:20:20 

WILIAM 

GUSTAVO 
SIXTO DAVILA 

COORDINADOR 

DEL PAM 

SUBGERENCIA DE 

PROGRAMAS 

SOCIALES 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

NO CUMPLE CON 

LA 

PRESENTACIÓN 

CORRECTA Y 

FORMALIDADES 

DE HOJA DE VIDA 

(IV) 

 

19/9/2024 

11:24:19 
MANUEL 

GONZALES 

ALVA 

ANALISTA EN 

EJECUCION DE 

OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

NO CUMPLE CON 

LA 

DOCUMENTACIÓ

N REQUERIDA EN 

EL ÍTEM IV, 

PUNTO D 

 

19/9/2024 

11:40:52 

LAYDI 

ASTRIT  

SOLORZANO 

LEANDRO 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

SUBGERENCIA DE 

PROGRAMAS 

SOCIALES 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

 41 

19/9/2024 

11:41:10 
MANUEL 

GONZALES 

ALVA 

ANALISTA EN 

EJECUCION DE 

OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

 42 

19/9/2024 

11:48:43 

FRANK 

GIOVANNI 

ROSALES 

PAULINO  

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

PRESUPUESTO 

OFICINA GENERAL 

DE 

PLANEAMIENTO Y 

PRESUPUESTO 

 43 

19/9/2024 

11:49:19 

SUSAN 

GIOVANNA 

SALAZAR 

VARGAS 
JEFE DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 

SERVICIOS 

SOCIALES Y 

COMUNIDADES 

NATIVAS 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

NO CUENTA CON 

EL FOLIO 

ESTABLECIDOS 

EN LAS BASES  

 

19/9/2024 

12:07:16 
ERICK 

HENDERSON 

VASQUEZ 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

NO ADJUNTA 

ANEXOS CON 

DICE 

ESTABLECIDOS 

EN LAS BASES. 

 

19/9/2024 

12:22:22 

ANSELMO 

SALVADOR  

ENCISO 

PAREDES 

SUBGERENCIA 

DE DESARROLLO 

ECONOMICO Y 

PRODUCTIVO 

SUBGERENCIA DE 

DESARROLLO 

ECONOMICO Y 

PRODUCTIVO 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

NO ADJUNTO 

CURSOS 

ESTABLECIDOS 

EN LAS BASES. 

 

19/9/2024 

12:32:08 

SONIA 

JEANETH  

VALDERRAMA 

CAMONES 

ANALISTA EN 

ADMINISTRACION 

PUBLICA 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

 45 

19/9/2024 

12:46:20 

GREGORY 

CHARLES 

CANALES 

ESPINOZA 

JEFE DE LA 

OFICINA DE 

TECNOLOGIAS 

DE INFORMACION 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

LOS CURSOS 

QUE ADJUNTO 

SON DEL AÑO 

2018-2017, Y NO 

SON VALIDOS 

CONO DICE LAS 

BASES, SOLO 

ADJUNTO 

BOLETA DE 

PAGO  

 

19/9/2024 

13:08:41 

JOSE 

JEFFERSON 

BARRIENTOS 

CASTILLO 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

SUBGERENCIA DE 

SERVICIOS 

SOCIALES Y 

COMUNIDADES 

NATIVAS 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

NO ADJUNTO 

CONFORMIDAD 

DE SERVICIO 

COMO 

MENCIONA LAS 

BASES. 
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19/9/2024 

13:17:59 

JOVER 

STHUAR  

TOLENTINO 

PEREZ 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

CONTABILIDAD 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

NO ESTA 

FOLIADO Y NO 

ADJUNTO 

ANEXOS COMO 

ESTA 

ESTABLECIDO EN 

LAS BASES 

 

19/9/2024 

13:23:17 

HARDY 

EDGARDO 

PANDURO 

AMASIFUEN 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

ALCALDIA, 

SUBGERENCIA DE 

PROGRAMAS 

SOCIALES 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

NO ESTA 

FOLIADO Y NO 

ADJUNTO 

ANEXOS COMO 

ESTA 

ESTABLECIDO EN 

LAS BASES 

 

19/9/2024 

13:52:46 

CARITO 

PAMELA 

MENDOZA 

RUIZ 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

TESORERIA 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

 49 

19/9/2024 

13:58:05 

MIGUEL 

ANGEL  

GOMEZ 

DOMINGUEZ 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

ABASTECIMIENTO 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

 44 

19/9/2024 

14:04:16 

JOVER 

STHUAR 

TOLENTINO 

PEREZ 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

ESTA MAL 

FOLIADO- SE 

VUELVE A 

REPETIR  

 

19/9/2024 

14:11:41 

CARLOS 

ALBERTO 

ZAVALETA DE 

LA CRUZ 

JEFE DE 

DEFENSA CIVIL 

SUB GERENCIA DE 

PARTICIPACIÓN Y 

SEGURIDAD 

CIUDADANA 

GERENCIA DE 

SERVICIOS 

MUNICIPALES Y 

GESTION 

AMBIENTAL 

SE VUELVE A 

REPETRIR 
 

19/9/2024 

14:12:44 
LIZBETH 

ORBEZO 

PEREZ 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

TESORERIA 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

NO CUENTA CON 

EL CURSO 

ESTABLECIDO EN 

LAS BASES 

 

19/9/2024 

14:26:40 
EPIFANIO 

MONTALVO 

MARTIN 
JEFE DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 

PROGRAMAS 

SOCIALES 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

NO CUMPLIO 

CON CON LOS 

REQUISITOS 

ESTABLECIDOS 

EN LAS BASES. 

MAL FOLIADO 

 

19/9/2024 

14:41:10 
JOSE LUIS  

ALIAGA 

CONDOR 
CHOFER 

SUB GERENCIA DE 

PARTICIPACIÓN Y 

SEGURIDAD 

CIUDADANA 

GERENCIA DE 

SERVICIOS 

MUNICIPALES Y 

GESTION 

AMBIENTAL 

 42 

19/9/2024 

14:45:07 

JOSE 

CARLOS  

DIAZ 

MANAYAY 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

SUBGERENCIA DE 

SERVICIOS 

SOCIALES Y 

COMUNIDADES 

NATIVAS 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

EL ORDEN NO 

ESTA 

CONFORME A LO 

EXIGIDO EN EL 

CAPITULO IV 

 

19/9/2024 

15:11:37 

RICHARD 

LUIS  
LOAYZA LEIVA 

ASISTENTE DE 

PLANIFICACION 

URBANA 

SUBGERENCIA DE 

DESARROLLO 

URBANO Y 

CATASTRO 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

TERRITORIAL 

 43 

19/9/2024 

15:25:01 

LUCIO 

ROMARIO 

OYOLA 

INULUPU 

ANALISTA EN 

EJECUCION DE 

OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA 

LABORAL EN EL 

SECTOR 

PÚBLICO  

 

19/9/2024 

15:27:32 

VALERIA 

NINEL A 

VASQUEZ 

ALEGRIA 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

TERRITORIAL 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

TERRITORIAL 

 44 

19/9/2024 

15:35:12 

AYDEE 

MARIANA 

VILLAVICENCI

O CARLOS 

JEFE DE 

DEFENSA CIVIL 

SUB GERENCIA DE 

PARTICIPACIÓN Y 

SEGURIDAD 

CIUDADANA 

GERENCIA DE 

SERVICIOS 

MUNICIPALES Y 

GESTION 

AMBIENTAL 

NO CUMPLE CON 

LA 

PRESENTACIÓN 

CORRECTA 

SEGÚN LO 

ESTABLECIDO EN 

EL CAPÍTULO (IV) 

DE LAS BASES  

 

19/9/2024 

15:35:49 
RINALDI 

CANTURIN 

MALPARTIDA 

ANALISTA EN 

EJECUCION DE 

OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

 40 

19/9/2024 

15:36:25 

RODRIGO 

ALFONSO 
MESIAS FELIX 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

TERRITORIAL 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

TERRITORIAL 

NO CUENTA CON 

CURSOS Y/O 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIO

N REQUERIDO  

 

19/9/2024 

15:46:12 

ESTEFANI 

ISABEL 

DEL CASTILLO 

SORIA 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 
ALCALDIA ALCALDIA  40 

19/9/2024 

15:47:52 

MIGUEL 

DUNGA 

JESUS 

SABINO 

INTEGRADOR 

CONTABLE 

OFICINA DE 

CONTABILIDAD 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

 43 

19/9/2024 

16:07:59 

ALVARO 

LUBER  

CRISPIN 

CORO  

ANALISTA EN 

ADMINISTRACION 

PUBLICA 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

NO CUMPLE CON 

LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

 

http://www.munipadreabad.gob.pe/
mailto:sgrh@munipadreabad.gob.pe


MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD   

==DEPARTAMENTO - UCAYALI == 

 “Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las                  
heroicas Batallas de Junín y Ayacucho”. 

 

Av. Simón Bolívar N°536-546 / Teléfono: 061-481079 
www.munipadreabad.gob.pe – sgrh@munipadreabad.gob.pe 

 

REQUERIDO EN 

EL PERFIL DE 

PUESTO 

19/9/2024 

16:12:28 
CARITO 

PAMELA 

MENDOZA 

RUIZ 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

TESORERIA 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

SE VUELVE A 

REPETIR 
 

19/9/2024 

16:23:52 

JUDITH 

KARLA 

SOTO 

CABALLERO 

INTEGRADOR 

CONTABLE 

OFICINA DE 

CONTABILIDAD 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

NO CUENTA CON 

EL CURSO 

REQUERIDO EN 

EL PERFIL DE 

PUESTO 

 

19/9/2024 

16:31:36 

JUDITH 

KARLA 

SOTO 

CABALLERO 

INTEGRADOR 

CONTABLE 

OFICINA DE 

CONTABILIDAD 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

SE VUELVE A 

REPETIR 
 

19/9/2024 

16:34:29 
JANINA 

CARHUARICR

A MAYLLE 

SUBGERENTE DE 

PROGRAMAS 

SOCIALES 

SUBGERENCIA DE 

PROGRAMAS 

SOCIALES 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

NO CUENTA CON 

EL CURSO Y/O 

ESPECIALIZACIÓ

N REQUERIDO EN 

EL PERFIL DE 

PUESTO 

 

19/9/2024 

16:39:56 

DIANITH 

BRILLITH 

MEDALLA 

MACEDO 

COORDINADOR 

DEL PAM 

SUBGERENCIA DE 

PROGRAMAS 

SOCIALES 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

 45 

19/9/2024 

16:43:50 

FERNANDO 

ABEL 

PALOMINO 

QUINTANA 

INTEGRADOR 

CONTABLE 

OFICINA DE 

CONTABILIDAD 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

NO CUMPLE CON 

LA 

PRESENTACIÓN 

CORRECTA Y 

FORMALIDADES 

DE HOJA DE VIDA 

(IV)  

 

19/9/2024 

16:48:49 

LUCIA 

MAGDALENA 

BRAVO 

RIVERA 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

SUBGERENCIA DE 

SERVICIOS 

SOCIALES Y 

COMUNIDADES 

NATIVAS 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

 46 

19/9/2024 

17:05:09 

CARMEN 

ROXANA 

MARTINEZ 

GARAY 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

TESORERIA 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

DUPLICADO  

19/9/2024 

17:11:04 

CARMEN 

ROXANA 

MARTINEZ 

GARAY 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

TESORERIA 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

 40 

19/9/2024 

17:17:35 

GEORGE 

LENIN 
PINEDO RIOS 

ANALISTA DE 

SISTEMAS 

ADMINISTRATIVO

S 

ANALISTA DE 

SISTEMAS 

ADMINISTRATIVOS 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

 49 

19/9/2024 

17:34:53 
JOSE DAVID 

CRUZ 

REATEGUI 

SUBGERENTE DE 

RENTAS 

SUBGERENCIA DE 

RENTAS 

GERENCIA DE 

ADMINISTRACION 

TRIBUTARIA 

EL ARCHIVO SE 

ENCUENTRA 

DAÑADO, NO SE 

LOGRO 

DESCARGAR EL 

CV 

 

19/9/2024 

17:41:05 

JHON 

ARNOLD 

YUMBATO 

FLORES 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 
ALCALDIA ALCALDIA 

NO CUENTA CON 

LOS ANEXOS 

REQUERIDOS 

POR LAS BASES 

 

19/9/2024 

17:53:05 

CARLOS 

ALBERTO 

ZAVALETA DE 

LA CRUZ 

JEFE DE 

DEFENSA CIVIL 

SUB GERENCIA DE 

PARTICIPACIÓN Y 

SEGURIDAD 

CIUDADANA 

GERENCIA DE 

SERVICIOS 

MUNICIPALES Y 

GESTION 

AMBIENTAL 

NO HA 

RELLENADO 

CORRECTAMENT

E EL ANEXO 02 

 

19/9/2024 

17:53:26 

JOSÉ 

EDUARDO 

HUAPAYA LA 

ROSA 

ANALISTA EN 

EJECUCION DE 

OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

LOS ANEXOS NO 

SE ENCUENTRAN 

LEGIBLES 

 

19/9/2024 

17:54:47 
ELVIS SERRANO 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

SUB GERENCIA DE 

PARTICIPACIÓN Y 

SEGURIDAD 

CIUDADANA 

GERENCIA DE 

SERVICIOS 

MUNICIPALES Y 

GESTION 

AMBIENTAL 

 42 

19/9/2024 

17:56:21 

CARLOS 

ENRIQUE 
URCO PEREZ 

JEFE DE LA 

OFICINA DE 

TECNOLOGIAS 

DE INFORMACION 

OFICINA DE 

TECNOLOGIAS DE 

INFORMACION 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

NO CUENTA CON 

LOS CURSOS 

REQUERIDOS 

POR EL PERFIL 

 

19/9/2024 

18:02:37 

RICHARD 

SAVIDUENO 

DURAN 

EUGENIO  

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

PRESUPUESTO 

OFICINA GENERAL 

DE 

PLANEAMIENTO Y 

PRESUPUESTO 

 44 

19/9/2024 

18:05:59 
KEVIN 

BEDRILLANA 

SEDANO 
JEFE DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 

PROGRAMAS 

SOCIALES 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

 40 

19/9/2024 

18:08:45 
NIRIA  

IZQUIERDO 

SATALAYA  

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

SUBGERENCIA DE 

RENTAS, UNIDAD 

GERENCIA DE 

ADMINISTRACION 

TRIBUTARIA 

 42 
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DE IMAGEN 

INSTITUCIONAL 

19/9/2024 

18:11:19 
JUAN 

CARLOS 

ESCOBAR 

SANTIBÁÑEZ 

ESPECIALISTA 

ADMINSITRATIVO 

SUB GERENCIA DE 

PARTICIPACIÓN Y 

SEGURIDAD 

CIUDADANA 

GERENCIA DE 

SERVICIOS 

MUNICIPALES Y 

GESTION 

AMBIENTAL 

 44 

19/9/2024 

18:14:22 

RICHARD 

SAVIDUENO  

DURAN 

EUGENIO  

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

PRESUPUESTO 

OFICINA GENERAL 

DE 

PLANEAMIENTO Y 

PRESUPUESTO 

 47 

19/9/2024 

18:17:14 

KATHERINE 

SARIT 

NIETO 

AMBICHO 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

TESORERIA 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

NO SE 

ENCUENTRA 

CORRECTAMENT

E LLENADO EL 

ANEXO 2 

 

19/9/2024 

18:17:46 
DAY LIN LAM VALERA 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

ABASTECIMIENTO 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

NO SE 

ENCUENTRA 

DEBIDAMENTE 

FOLIADO 

 

19/9/2024 

18:21:33 

CLAUDIA 

MARIA 

RAMOS 

JAVIER 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

TESORERIA 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

NO TIENE 

EXPERINCIA EN 

EL SECTOR 

PUBLICO 

 

19/9/2024 

18:21:34 

SHAYLA 

RAFAELA 

MATOS 

CARHUAMACA  
SECRETARIA 

SUB GERENCIA DE 

PARTICIPACIÓN Y 

SEGURIDAD 

CIUDADANA 

GERENCIA DE 

SERVICIOS 

MUNICIPALES Y 

GESTION 

AMBIENTAL 

NO CUENTA CON 

CURSOS 

REQUERIDOS 

POR EL PERFIL 

 

19/9/2024 

18:30:53 

LALESKA 

ASUCENA 

ZEVALLOS 

DAMAZO 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

GERENCIA 

MUNICIPAL 

GERENCIA 

MUNICIPAL 
 45 

19/9/2024 

18:34:37 
MERCEDES 

GONZALES 

MELENDEZ 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

NO CUENTA CON 

LOS CURSOS 

REQUERIDOS 

POR EL PERFIL. 

 

19/9/2024 

18:48:05 
RUTH SARAVIA MAIZ SECRETARIA 

GERENCIA DE 

SERVICIOS 

MUNICIPALES Y 

GESTION 

AMBIENTAL 

GERENCIA 

MUNICIPAL 
 47 

19/9/2024 

18:51:54 

YANETT 

GIOVANA 

SALVADOR 

GOMEZ 
JEFE DE DEMUNA 

SUBGERENCIA DE 

SERVICIOS 

SOCIALES Y 

COMUNIDADES 

NATIVAS 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

 47 

19/9/2024 

19:00:28 

GEMMA 

DAMME  

TANANTA 

CASTILLO 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

SUBGERENCIA DE 

PROGRAMAS 

SOCIALES 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

NO CUENTA CON 

CURSOS 

REL,ACIONADOS 

AL PUESTO 

 

19/9/2024 

19:00:28 

RICARDINA 

VILMA 

MASGO 

VILLAR 

SUBGERENTE DE 

RENTAS 

SUBGERENCIA DE 

RENTAS 

GERENCIA DE 

ADMINISTRACION 

TRIBUTARIA 

 42 

19/9/2024 

19:10:01 

HITLER 

GLIMEL 

YANAPA 

CHURA 

ANALISTA EN 

EJECUCION DE 

OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

NO ADJUNTA 

CORRECTAMENT

E LOS 

DOCUMENTOS Y 

ANEXOS (IV, 

PUNTO A) 

 

19/9/2024 

19:11:19 
FRANCISCO 

VALLES 

GONZALES 

MAESTRO DE 

CEREMONIA 

UNIDAD DE 

IMAGEN 

INSTITUCIONAL 

OFICINA GENERAL 

DE ATENCION AL 

CIUDADANO Y 

GESTION 

DOCUMENTARIA 

 46 

19/9/2024 

19:01:45 
THAYRA 

ARIZA 

ALVARADO 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

ABASTECIMIENTO 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

NO CUMPLE CON 

EL LLENADO 

CORRECTO DEL 

ANEXO 2 (IV, 

PUNTO A) 

 

19/9/2024 

19:14:25 

RUSUALINA 

INDIRA 

SUAREZ 

DELGADO 

SUBGERENTE DE 

PROGRAMAS 

SOCIALES 

SUBGERENCIA DE 

PROGRAMAS 

SOCIALES 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

 43 

19/9/2024 

19:18:30 

RUTH 

CAMILA 

ROMERO 

WUITRON  

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

SUBGERENCIA DE 

RENTAS 

GERENCIA DE 

ADMINISTRACION 

TRIBUTARIA 

 46 

19/9/2024 

19:34:43 

ASTRID 

THALIA 

ESTRADA 

DAMAZO 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

UNIDAD DE 

IMAGEN 

INSTITUCIONAL 

OFICINA GENERAL 

DE ATENCION AL 

CIUDADANO Y 

GESTION 

DOCUMENTARIA 

 43 

19/9/2024 

19:45:24 

RICHARD 

SAVIDUENO 

DURAN 

EUGENIO 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

PRESUPUESTO 

OFICINA GENERAL 

DE 

PLANEAMIENTO Y 

PRESUPUESTO 

 44 
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19/9/2024 

19:59:28 

EDITH 

ROCIO 

TRINIDAD 

ROJAS 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

CONTABILIDAD 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

 44 

19/9/2024 

20:02:06 
SANTIAGO 

CANCHARI 

CAYSAHUANA 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 
ALCALDIA ALCALDIA  42 

19/9/2024 

21:14:16 

MISHEL 

VANESSA  

ORDÓÑEZ 

JAUREGUI  

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

ABASTECIMIENTO 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

 40 

19/9/2024 

21:14:47 

KYRA 

ARLETTE 

ESPINOZA 

SORIA 

SUBGERENTE DE 

PARTICIPACION Y 

SEGURIDAD 

CIUDADANA 

SUB GERENCIA DE 

PARTICIPACIÓN Y 

SEGURIDAD 

CIUDADANA 

GERENCIA DE 

SERVICIOS 

MUNICIPALES Y 

GESTION 

AMBIENTAL 

NO CUENTA CON 

LOS CURSOS NI 

LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

REQUERIDOS EN 

EL PERFIL DE 

PUESTO 

 

19/9/2024 

22:37:16 
ROSMERY  

SEBASTIAN 

CLOUD  

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 

ABASTECIMIENTO 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

NO RELLENO 

CORRECTAMENT

E EL ANEXO 02 

 

19/9/2024 

22:40:27 
RENE 

CHUQUIYAURI 

ROLANDO 
SECRETARIA 

SUB GERENCIA DE 

PARTICIPACIÓN Y 

SEGURIDAD 

CIUDADANA 

GERENCIA DE 

SERVICIOS 

MUNICIPALES Y 

GESTION 

AMBIENTAL 

NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS 

ESTABLECIDOS 

EN EL PUESTO, 

FALTA CURSOS 

 

19/9/2024 

22:55:04 

ALAIN 

ROMARIO 

ANTONIO 

CASIMIRO 

ANALISTA EN 

EJECUCION DE 

OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

GERENCIA DE 

INFRAESTRUCTUR

A Y OBRAS 

 44 

19/9/2024 

23:05:01 
SALAS SALVADOR 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

OFICINA GENERAL 

DE 

ADMINISTRACION 

ESTA MAL 

FOLIADO Y NO 

TIENE LOS 

REQUISITOS 

ESTABLESIDOS 

EN LAS BASES 

 

19/9/2024 

23:41:10 
ELIZABETH GIL LOZANO 

SUBGERENTE DE 

PROGRAMAS 

SOCIALES 

SUBGERENCIA DE 

PROGRAMAS 

SOCIALES 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

NO CUENTA CON 

LOS CURSOS 

REQUERIDOS 

 

19/9/2024 

23:58:26 

KHARLA 

GRACIELA 

DAMIAN 

CASTILLO 

SUBGERENTE DE 

PROGRAMAS 

SOCIALES 

SUBGERENCIA DE 

PROGRAMAS 

SOCIALES 

GERENCIA DE 

DESARROLLO 

SOCIAL Y 

ECONOMICO 

 46 

 

La PRESENTACION DE RECLAMOS se realizar el día mañana sábado 21 de setiembre a 
las 10:00 am hasta las 1:30 pm horas del mismo día al siguiente correo electrónico 
concursocasmppa@gmail.com. 

Las absoluciones de reclamos se realizarán desde las 4:00 hasta 6:00pm. 

La publicación de resultados finales se realizará a las 07:00 pm al Portal web de la 
Municipalidad. 

Siendo las 20:30 horas del mismo día, se dio por concluida la sesión, suscribiendo la presente en señal de 
conformidad. 

 
 
 
 

   

Lic. Adm. Naidu S. Carrión Cabana  
Presidente 

Comité CAS 
 

C.P.C. Manuela Trujillo Alvarez 
Segundo Miembro 

Comité CAS 

   

 
CPC. Peter Nixon Niño Llashag  

Primer Miembro  
Comité CAS 
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